

## Pachet papetarie

I.D.: 52283765

---

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.547,97 RON - 12.547,97 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Hartie XEROX Performer, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 207111419 300 14.99 Lei 4,497.00 Lei Etichete autocolante albe, colturi drepte, 100 coli/top, XEROX - Dimensiuni: 1/A4 (210 x 297 mm) 3097400 2 38.12 Lei 76.24 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI, 25 buc/set - Culoare: negru 313080909 2 149.75 Lei 299.50 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: negru 313080908 10 6.49 Lei 64.90 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI, 25 buc/set - Culoare: negru 313080907 1 149.75 Lei 149.75 Lei Dosar carton alb cu sina, 100 buc/set 305031022 1 40.00 Lei 40.00 Lei Dosar carton alb plic, 100 buc/ set 305031049 8 52.00 Lei 416.00 Lei Dosar carton alb pentru incopciat, coperta 1/1, 100 buc/ set 305031044 2 48.00 Lei 96.00 Lei Dosar plastic cu sina si perforatii NOKI - Culoare: negru 327041256 285 0.80 Lei 228.00 Lei File protectie transparente, 55 microni, 100 buc/set, NOKI Extra Wide 4830XL 327110935 47 11.80 Lei 554.60 Lei Caiet A5, 48 file, coperta plastic, DACO - Liniatura: matematica 610021146 15 2.20 Lei 33.00 Lei Caiet A5, 48 file, coperta plastic, DACO - Liniatura: dictando 610021146 7 2.20 Lei 15.40 Lei Caiet A4, 48 file, coperta plastic, DACO - Liniatura: matematica 325081502 30 4.20 Lei 126.00 Lei Caiet A4, 48 file, coperta plastic, DACO - Liniatura: dictando 325081502 14 4.20 Lei 58.80 Lei Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, 25 buc/pachet, BM 318100917 8 22.50 Lei 180.00

---